[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05.12.2023
	№  30

О созыве четырнадцатой очередной сессии

городской Думы городского округа

Архангельской области

«Город Коряжма» седьмого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать четырнадцатую очередную  сессию городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва 13 декабря 2023 года.

         2. Утвердить повестку дня четырнадцатой очередной сессии городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва согласно приложению.

Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова

Приложение

к постановлению от 05.12.2023 № 30
ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания  четырнадцатой очередной сессии городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

седьмого созыва

г. Коряжма                                                        13.12.2023г. в 09 час. 00 мин.
                                        конференц-зал администрации города, пр. Ленина, 29

1. О бюджете городского округа Архангельско области «Город Коряжма» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Докладчик: Лахтионов Г.В., заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления администрации города.
Докладчик: Синцова О.А., председатель контрольно-счетной палаты городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
Докладчик: Коржева Л.В., председатель постоянной комиссии городской Думы по бюджету и социально-экономическому развитию.

2. О внесении изменений в состав общественной комиссии по городской топонимике.

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.